
1 
 

Uchwała nr 39/VIII/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 maja 2015 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia dwuletniej kadencji Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin oraz powołanie zespołu statutowego 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 4 i § 52 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża wolę wprowadzenia dwuletniej 
kadencji Rady. 

 
§ 2 

Powołuje się zespół statutowy, którego zadaniem będzie opracowanie zmian 
w statucie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin mających na celu wprowadzenie 
dwuletniej kadencji Rady. 
 

§ 3 
W skład zespołu statutowego wchodzą następujący Radni Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin: 

1) Miłosz Trabka,  
2) Krzysztof Niewęgłowski,  
3) Kacper Szymczak,  
4) Aleksander Orlik,  
5) Bartosy Mroziński, 
6) Paweł Paździor,  
7) Mikołaj Bronert,  
8) Tomasz Palmi. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Tomasz Palmi 


